## Band I., Nr. 261, Seite 330-331

*Siegfried und seine Brüder Konrad, Eberhard und Ogoz [von Honstetten]  
übergeben ihr Erbe in genannten Gauen und Orten an das Kloster  
Allerheiligen in Schaffhausen.*

Schaffhausen, 1101. April 21.

Noverit omnium Christi fidelium presentium scilicet ac futurorum sollers industria, quod ego Sigefridus et fratres mei Cōnradus, Eberhardus et Ogoz hereditatem nostram tradimus ad monasterium quod situm est in villa que dicitur Scafhusa, et est constructum in honore sancti salvatoris et sanctę Marię omniumque sanctorum, ubi venerabilis Adelbertus gregi dei preesse cernitur. Et hoc est quod tradimus: quicquid hodierna die habere videmur in pago Hegōwa in comitatu Lōdewici in locis infra notatis, ze Rūti ze Hohens tetin; quicquid etiam in pago Argowa sub comitatu Ōdalrici in istis locis, ze Willineshōwa, ze Stōfen, ze Nunnenswilare, ad hoc quoque quod habemus in pago Briscaugia in comitatu Herimanni ze Hugenshem<sup>1</sup>, nec non etiam quod in pago Heregōwa habere dinoscimur sub comitatu Manegoldi in villa que dicitur Pulster<sup>a</sup>. Hoc est tam terris quam domibus, mancipiis, pomeriis, pratis, pascuis, molendinis, silvis, aquis aquarumve decursibus, viis et inviis, cultis et incultis. Hec ergo omnia de nostro iure atque dominio in ius atque dominium prefati monasterii potestativa manu tradimus atque transfundimus, ob remedium animarum nostrarum et parentum nostrorum omniumque fidelium vivorum atque mortuorum. Si quis vero, quod fieri non credimus, hanc traditionis cartam infringere temptaverit, multam quam carta continet conponat, hoc est auri uncias X, et totidem pondo argenti, et insuper hec traditio omni tempore stabilis et inconvulsa permaneat. Actum in ecclesia sancti salvatoris, anno ab incarnatione domini MCI., indictione VIII., mense Aprilis, XI. kalendas Maii, luna XVIII., die dominico pasche, coram testibus quorum hic signa continentur. Signum Burcardi comitis de Rammeshem. s. Waltonis de Sitin<sup>2</sup>. s. Immonis de Immindingen. s. Gerungi de Cimbren. s. Heinrichi de Wihtelperc<sup>3</sup>. s. Adelberti de Gamertingen. s.

<sup>a</sup>So stand ursprünglich, eine spätere Hand änderte *polster*.

<sup>1</sup>Hügelheim, Müllheim, FR, oder nach anderer Deutung, Auggen, Auggen, FR.

<sup>2</sup>Seitingen, Seitingen-Oberflacht, TUT.

<sup>3</sup>*Wihtelperc*, vielleicht ein abgeg. Ort bei St. Blasien.

## II

Guntrudi de Gōmōtingen [s.] Burchardi de Esschingen<sup>4</sup>. s. Eberhardi de Mezzingen. s. Lōtoldi de Lōtoldeshusen<sup>5</sup>. s. Herimanni de Bōselingen. s. Adelberti de Wintersbōron. s. Meginfridi de Orsingen. [s.] Rōperti de Hadolfingen<sup>6</sup>. s. Adelberti de Werenswilare. s. Regenhardi de Michelenstein.<br><br>Ego itaque Werenharius, indignus diaconus et monachus sancti salvatoris, rogatus scripsi et subscripsi. (*Rekognitionszeichen*)<sup>b</sup> Amen.